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Doradztwo dla firm.   
Nowa usługa w Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

 

Masz firmę i potrzebujesz profesjonalnego doradztwa? MARR oferuje kompleksowe 
wsparcie w prowadzeniu biznesu. „Asysta w prowadzeniu działalności gospodarczej” 
to projekt pilotażowy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości realizowany przez 
Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego. Wysoko wykwalifikowani doradcy 
pomogą zdiagnozować sytuację firmy, wskażą kierunek zmian i doradzą gdzie 
szukać środków na rozwój.  

Co roku powstaje w Polsce 400 tys. firm. Niestety jak pokazują statystyki już w ciągu 
pierwszego roku działalności upada co czwarty nowopowstały biznes. Powód? Młodym 
przedsiębiorcom brakuje strategii rozwoju, profesjonalnych analiz i biznesplanów. 

Nieocenioną wartość, zwłaszcza dla stawiających pierwsze kroki w biznesie stanowią 
nowoczesne usługi świadczone przedsiębiorcom z zakresu mentoringu, coachingu czy 
doradztwa. Oferowany przez MARR program asysta w prowadzeniu działalności 
gospodarczej to kompleksowe wsparcie dla firm, które potrzebują profesjonalnego 
doradztwa. Nowa usługa ma pomóc poczatkującym przedsiębiorcom w pokonaniu barier  
i zachęcić ich do rozwoju.  Oferta skierowana jest do wszystkich przedsiębiorców – 
niezależnie od wielkości firmy, miejsca rejestracji działalności oraz czasu funkcjonowania 
na rynku. 

Obszary pomocy 

Na co może liczyć przedsiębiorca, który chce skorzystać z usług doradcy? Przede wszystkim 
na pomoc w sprawach formalno – prawnych dotyczących prowadzenia działalności 
gospodarczej. Ponadto doradca podpowie jak prowadzić finanse przedsiębiorstwa, 
pomoże w organizacji firmy i jej promocji.  

Przedsiębiorca nie musi korzystać z pełnej usługi doradczej. Pomoc może skupić się na 
jednym, najważniejszym dla firmy problemie. Jedynym ograniczeniem jest maksymalny 
czas przeznaczony dla klienta, który wynosi łącznie 24 godziny. 

Jak to działa?  

W trakcie pierwszej wizyty doradca odpowie na pytanie, w jakim zakresie konieczna jest 
pomoc dla przedsiębiorcy. Zidentyfikuje główne problemy, z jakimi boryka się firma.  



 

 
 
 
Przeanalizuje dokumenty oraz wskaże metody rozwiązania zdiagnozowanych problemów. 
Ta „weryfikacja” realizowana jest maksymalnie w ciągu 4 godzin. Etap pierwszy może 
również zakończyć się określeniem, iż usługa doradcza nie jest konieczna, a problemy 
przedsiębiorcy rozwiązane zostały w ciągu pierwszych 4 godzin.  Ten etap pomocy jest 
bezpłatny dla przedsiębiorcy.  Natomiast, jeśli zaistnieje konieczność przejścia do bardziej 
zaawansowanych działań, określony zostaje zakres doradztwa świadczonego w drugim 
etapie. Następuje też podpisanie umowy i rozpoczęcie świadczenia usługi właściwej. Na 
tym etapie usługa już nie jest bezpłatna. Firma korzystająca z pełnej usługi zapłaci 5 proc. 
kosztów pracy konsultanta (maksymalnie 120 zł). Pozostałą część, tj. 2 280,00 zł, sfinansuje 
Unia Europejska. Zatem rzeczywisty koszt jednej godziny pracy konsultanta dla 
przedsiębiorcy to jedynie 5 zł. 

Jak pozyskać doradcę? 

Aby skorzystać z doradztwa, należy na stronie internetowej  Małopolskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego ( www.marr.pl) wypełnić formularz zgłoszeniowy. Po jego otrzymaniu 
konsultant skontaktuje się telefonicznie bądź mailowo i ustala termin pierwszego 
spotkania. Można też umówić się telefonicznie pod nr tel.  12 417 44 21. Z usług doradców 
MARR można skorzystać w Punktach Konsultacyjnych w Krakowie i Nowym Sączu.    

UWAGA! 

To oferta przeznaczona dla pierwszych 50 klientów, którzy skorzystają z usługi doradczej. 
Zgłoszenia przyjmujemy do 10 listopada 2011 r. 


